Publicação: Transparência Ativa em 19 de fevereiro de 2024

 Autenticidade

Documento assinado eletronicamente sob fundamentação, por:
TELIO NOBRE LEITE | Reitor

Data da Assinatura:
19 de fevereiro de 2024 as 16:36

Tipo de Documento:
Portaria

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal do Vale do São Francisco

Reitoria - Gabinete

PORTARIA Nº 0343/REITORIA/UNIVASF, DE 19 DE FEVEREIRO DE 2024

O Reitor da Fundação Universidade Federal do Vale do São Francisco -
UNIVASF, no uso das suas atribuições conferidas pelo Decreto de 05 de abril de 2023,
publicado no Diário Oficial da União nº 67 de 06 de abril de 2023 e o que consta no
Processo nº 23402.004724/2024-81,

RESOLVE

Art. 1º - Designar o(a) Comissão Gestora do Chamamento Público de
médicos para atuar como Tutores e Supervisores Acadêmicos, para o Projeto Mais
Médicos Para o Brasil - PMMB, no âmbito da Universidade Federal do Vale do São
Francisco - Univasf, composto(a) pelos servidores abaixo relacionados:

Nome Matrícula Função Representação
MICHELLE CHRISTINI ARAUJO
VIEIRA 1517673 PRESIDENTE Pró-Reitoria de Extensão

MARCELO SILVA DE SOUZA
RIBEIRO 1226979 MEMBRO Pró-Reitoria de Ensino

MARIA HELENA TAVARES DE
MATOS 1671109 MEMBRO

Pró-Reitoria de Pesquisa,
Pós-Graduação e

Inovação

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

http://sippag.univasf.edu.br/portarias
http://sippag.univasf.edu.br/portarias/visualizar/?pk=2722&ano=2024&numero=343&hash=dfa77b9d5e5055ea05fc02d3a461ae01&download=true
http://sippag.univasf.edu.br/